
UCHWAŁA Nr XIX/118/08 

Rady Gminy Wilcz ęta 

z dnia 14 listopada 2008 r. 

 

w sprawie warto ści jednego punktu dla sporz ądzenia tabel miesi ęcznych stawek 

wynagrodzenia w jednostkach organizacyjnych gminy. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) w związku z § 3 ust. 3 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie zasad wynagradzania i wymagań kwalifikacyjnych 
pracowników samorządowych zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych jednostek samorządu 
terytorialnego (Dz. U. Nr 61, poz. 708 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Wilczęta uchwala, co 
następuje: 

 
§ 1. Akceptuje się wartość jednego punktu ustaloną przez pracodawcę dla sporządzenia tabel 

miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego w jednostkach organizacyjnych gminy: 
 
1) Zakład Komunalny w Wilczętach   – 5,50 zł/pkt, 
 
2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wilczętach – 4,00 zł/pkt, 
 
3) Gimnazjum Publiczne w Wilczętach   – 4,00 zł/pkt, 
 
4) Szkoła Podstawowa w Nowicy    – 4,00 zł/pkt, 
 
5) Szkoła Podstawowa w Słobitach   – 4,00 zł/pkt, 

 
§ 2. Traci moc uchwała Nr IX/66/01 Rady Gminy z dnia 24 marca 2001 r. w sprawie wartości 

jednego punktu dla sporządzenia tabel miesięcznych stawek wynagrodzenia w jednostkach 
organizacyjnych gminy. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczęta. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 
Andrzej Pańczuk 

 


